
Rekonstrukce elektroinstalace Poliklinika Tišnov - PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele OIPP/0243/18/SML/2 Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek č. 2
Smlouva o projektové přípravě
Rekonstrukce elektroinstalace Poliklinika Tišnov - PDPS, SP

Objednatel 

Město Tišnov

sídlem náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 
zastoupena Ing. Miroslavou Vyhňákovou, vedoucí Odboru investic a projektové podpory

IČ 002 82 707

a

Zhotovitel

JICOM, spol s r.o.
sídlem Jarní 898/50, 614 00 Brno
zapsána u Krajského soudu v Bmě oddíl C, vložka 11604
zastoupena Petrem Zedníkem, jednatelem

IČ 494 32 095

spolu uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o projektové přípravě ze dne 28. 5. 2018, ve znění Dodatku ě. 1 
ze dne 25. 9. 2018 (dále jen „Dodatek č. 2“) dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“).

Změna smlouvy
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Lhůty plnění — text čl. I odst. 3. Dodatku ě. 2 se nahrazuje novým zněním: 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:
Koncept PDPS 

Konečná PDPS, SP
do 30. 11. 2018 (splněno)

do 30 dnů od obdržení písemné výzvy objednatele

(po odsouhlasení konceptu PDPS)

2) Čl. VI. Platební podmínky — text odst. 1, Smlouvy se nahrazuje novým zněním:

1. Cena bude hrazena na základě dvou faktur s náležitostmi daňového dokladu:

dílčí plnění po zpracování konceptu PDPS ve výši 110.000,- Kč bez DPH;

- dílčí plnění po zpracování konečné PDPS a soupisu prací (SP) ve výši 57.500, - Kč bez DPH. 

Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli. Přílohou faktur bude předávací protokol.

3) Čl. VIII. Oprávněné osoby smluvních stran - text odst. 1., 2. a 3. Smlouvy se nahrazuje novým 
zněním:

1. Oprávněnými osobami objednatele jsou: Ing. Miroslava Vyhňáková, vedoucí Odboru investic 
a projektové podpory a investiční referenti Odboru investic a projektové podpory.

Strana 1 (celkem 2)



Rekonstrukce elektroinstalace Poliklinika Tišnov - PDPS, SP

Číslo smlouvy objednatele OIPP/0243/18/SML/2 Číslo smlouvy zhotovitele

2. Ing. Miroslava Vyhňákováje oprávněna činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou; je jí
vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičním referentům Odboru investic a projektové podpory

je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových
prací;
jsou oprávněni provádět kontrolu plnění;
jsou oprávněni převzít od zhotovitele veškerá plnění dle této smlouvy;
jsou oprávněni udílet písemné pokyny;
jsou oprávněni účastnit se výrobních výborů;
jsou oprávněni činit kontrolu konceptů dokumentů a úplnosti konečné dokumentace;
jsou oprávněni činit písemné výzvy.

i.

ii.
iii.
IV.

v.
VI.

vii.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv Ministerstva vnitra, které zajistí Objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto
Dodatku č. 2 v plném znění.

Tento Dodatek č. 2 se řídí právním řádem České republiky.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží 2 originální vyhotovení.

Ostatní ustanovení Smlouvy výslovně nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.

Zjistí-li se, že některé ustanovení tohoto Dodatku č. 2 je zcela nebo částečně zdánlivé, neplatné či
nevymahatelné nebo se neplatným či nevymahatelným stane, platnost či vymahatelnost ostatních
ustanovení tohoto Dodatku č. 2 od něj oddělitelných tím nebude dotčena. Strany se zavazují nahradit
zdánlivé, neplatné či nevymahatelné ustanovení ustanovením novým, které bude platné a vymahatelné,
a které bude svým významem odpovídat významu ustanovení původního.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu rozumějí, že je
tento Dodatek č. 2 projevem pravé, svobodné a omylu prosté vůle Stran, které ho uzavřely bez nátlaku,
a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

0 6 -12- 2019 íl 6 -12 2819V Brně, dne V Tišnově, dne

Ing,/Miroslava Vyhňáková

vedoucí Odboru investic a projektové podpory

za objednatele

Petr Zedník

jednatel

za zhotovitele

JICOM® spol. s r.o. ©
MĚSTO TIŠNOV

nám Míru 111,666 19 Tišn.

IČO: 00282707, DIČ: CZ"

Jarní 1116/50 Brno
provozovna: Halouzkova 1763 Tišnov

ICO: 494 32 095 DIČ: CZ49432095
■z?549438211 fax: 549438220

KS v Brně: C/vl. 11604 -V~ V

Strana 2 (celkem 2)


